Внутригородское муниципальное образование города федерального значения

Санкт-Петербурга Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(МС МО Владимирский округ)

Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru сайт:

владимирскийокруг.рф, ИНН 7825691873 КПП 784001001 ОКТМО 40913000 ОГРН 1037843052939

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024г.                                                                            № 17

Об избрании секретаря внеочередного заседания

Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга Владимирский округ

седьмого созыва 2024-2029 гг.

На основании статьи 30 Устава Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Владимирский округ, в целях

проведения первого заседания депутатов Муниципального Совета нового созыва, Муниципальный

Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Владимирский округ принимает решение:

1. Избрать секретарем внеочередного заседания Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Владимирский

округ седьмого созыва 2024-2029 гг. Либерг Е.Э.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                     Тихоненко Д.В.

mailto:sovetvo@rambler.ru